
1 

 

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č.: SD/233/2022/OVR 

" Rekonstrukce ulice Mírová v Klášterci nad Ohří " 
 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(vI.  

1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu

telefon

e-mail:

dále jen „objednatel“ 

Zástupce objednatele ve věcech smluvních : 

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: 

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; 

Jana Kühnerová – referent OVR; te
Petr Vaněk – referent OVR; tel: 

1.2. Zhotovitel 

Lama Construction s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 2065 

zastoupené: Ing. Martinem Červeným – jednatelem společnosti 

se sídlem: Bezručova 5877, 430 03 Chomutov 

IČO: 44567022 

DIČ: CZ 44567022 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo ú

telefon

e-mail

dále jen „zhotovitel“ 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

Ing. Martin Červený – jednatel společnosti;
 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních 

stavbyvedoucí;



2 

 

II.  
2.1.     Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 17.06.2022    
           ve  znění  Dodatku  č.1 ze  dne 12. 12. 2022  z důvodu  úpravy harmonogramu  výstavby resp.      

          posunutí  termínu dokončení. Důvodem pro úpravu harmonogramu je přerušení prací s ohledem      

          na   nevyhovující  klimatické  podmínky  a  odstávky  výroby obaloven (dodavatelů  asfaltových   

          směsí ) v zimních měsících.  

   
2.2.    Čl. III. Místo  provedení  díla a  doba plnění bod 3.2. smlouvy o dílo se ruší a  nahrazuje novým 
          zněním takto: 

 „3.2.  Zhotovitel zahájí provádění díla: do 5-ti kalendářních dní od podpisu smlouvy. 

 Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 28.4.2023.         

 Detailní harmonogram postupu prací je přílohou č. 1 této smlouvy.“ 

 
 

III.  

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají beze 

změny. 

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nepodléhá režimu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) 

tohoto zákona. 

3.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. 

Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že 

dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, 

odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou 

změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 

3.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana 

zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky. 

 
3.5.   Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 17.06.2022,  ve znění Dodatku č.1 ze 

dne 12.12.2022. 

Příloha č.1: Harmonogram 

 

V Klášterci nad Ohří dne 27.1.2023                             V Klášterci nad Ohří dne 31.1.2023 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………………….......                           …………………………………………................ 
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.                      Ing. Martin Červený – jednatel společnosti, v. r. 



pokládka obrub pro komunikace a parkovací stání X X X X X

pokládka asfaltových směsí komunikace X X X X

pokládka dlažeb pro chodníky a parkovací stání X X X X X

předání stavby X

Postup prací může být ovlivněn technologickými přestávkami/nepříznivými klimatickými podmínkami, 

či technickými požadavky provozovatele při výstavbě.

Technologická přestávka stavby 

Dne: 27.1.2023

2023

březenledenprosinec

2023

dubenlistopad

Harmonogram stavby: Rekonstrukce ul. Mírová, Klášterec 
nad Ohří

říjen

20232022 2023

únor


